

JO-FA EJENDOMME ApS

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 26 21 97 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Johnny Richard Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JO-FA EJENDOMME ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 26 21 97 95 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Johnny Richard Kristiansen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Fam-Kri Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I selskabet foretages måling af ejendommen med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres som værende enkelstående begivenheder. Med udgangspunkt heri anvendes den afkastbaserede værdiansættelsesmodel, da ledelsen anser denne som den mest velegnede.

Såfremt ejendommen skal realiseres inden for en kort tidsperiode vil der knytte sig væsentlige usikkerhedsmomenter til værdifastsættelsen af ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	192.314	3.175
Værdiregulering af investeringsejendomme	141.614	0
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	0	72.106
Øvrige finansielle omkostninger	-271.069	-116.085
Resultat før skat	62.859	-40.804
3 Skat af årets resultat	-13.829	-29.568
Årets resultat	49.030	-70.372
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.030	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.372
Disponeret i alt	49.030	-70.372

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>7.348.000</u>	<u>6.554.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.348.000</u>	<u>6.554.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.348.000</u>	<u>6.554.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>23.703</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>23.703</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.703</u>
	Aktiver i alt	<u>7.348.000</u>	<u>6.577.703</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	917.152	868.122
Egenkapital i alt	1.417.152	1.368.122
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	331.746	317.917
Hensatte forpligtelser i alt	331.746	317.917
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.412.054	4.548.434
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.412.054	4.548.434
5 Kortfristet del af langfristet gæld	143.852	109.770
Gæld til pengeinstitutter	255.727	52.255
Gæld til tilknyttede virksomheder	621.161	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	29.568
Anden gæld	131.441	124.713
Periodeafgrænsningsposter	34.867	26.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.187.048	343.230
Gældsforpligtelser i alt	5.599.102	4.891.664
Passiver i alt	7.348.000	6.577.703
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	868.122	1.368.122
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.030</u>	<u>49.030</u>
	<u>500.000</u>	<u>917.152</u>	<u>1.417.152</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I selskabet foretages måling af ejendommen med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres som værende enkelstående begivenheder. Med udgangspunkt heri anvendes den afkastbaserede værdiansættelsesmodel, da ledelsen anser denne som den mest velegnede.

Såfremt ejendommen skal realiseres inden for en kort tidsperiode vil der knytte sig væsentlige usikkerhedsmomenter til værdifastsættelsen af ejendommen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.829</u>	<u>29.568</u>
	<u>13.829</u>	<u>29.568</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	5.140.925	5.140.925
Tilgang i årets løb	<u>652.386</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.793.311</u>	<u>5.140.925</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	1.413.075	1.413.075
Årets regulering til dagsværdi	<u>141.614</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>1.554.689</u>	<u>1.413.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.348.000</u>	<u>6.554.000</u>

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 9.198 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Den vægtede gennemsnitlige afkastprocent er 5,28. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 870 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 870 t.kr.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.555.906	143.852	4.412.054	3.836.646
	4.555.906	143.852	4.412.054	3.836.646

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023	7.348.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	141.614

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.198 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
